Biênio 2025/2026

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ____ /2025

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito

Santo, “in fine” assinado, no uso de suas atribuições legais disposto no inciso

VII do parágrafo 3º do artigo 180 do Regimento Interno Cameral, REQUEREM

que seja dispensada as formalidades legais de tramitação da proposição e após

ouvir esse soberano Plenário, para votar em REGIME URGÊNCIA o Projeto de

lei Ordinária nº 007/2025 em que: "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A

REPASSAR, MEDIANTE CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO COM A

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MARILÂNDIA –

APAE".

Câmara Municipal de Marilândia/ES, em 14 de janeiro de 2025.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320033003000360031003A005000

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 15/01/2025 17:07

Checksum: E9EDC0020061067792C931E5EDBF5303CD9823B55AA26266F551FF6A530BB1C7

Assinado eletronicamente por AILTON NUNES DOS ANJOS em 15/01/2025 17:17

Checksum: 5137DD67768CC332A192F6143E0444B54389838B2BD7CC0DCFD0A90FA13BB0F1

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 15/01/2025 17:18

Checksum: 29A861D3CB7E0F7A12E34D4A9E82579DDC43EC3ED47D5818F3943C00017B9C16

Assinado eletronicamente por DAVI LOREDO FELIPE em 15/01/2025 17:29

Checksum: B7776D2A0AF0B185114DDFFCD62C106DAE310921CCD3D244F32C2177EBE31FCB

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 15/01/2025 17:33

Checksum: A9E8D806FE6FE5C27193BF5519E6ADCE578D7F2B81533628773605D2DDDCD6FA

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 15/01/2025 17:55

Checksum: 8448B6BCBD18F8DCAF8761868E7D4B4B98D76B2D86B3E854A72B6EAB10F3FB20

Assinado eletronicamente por ANTÔNIO CARLOS DADALTO em 15/01/2025 18:42

Checksum: 8C902BD5F6D079A8ED127F5948D3A5B459A88C151C91494DEA15092E58E110F2

Assinado eletronicamente por VERGÍLIO MARCOS FURLAN CAMATA em 15/01/2025 23:09

Checksum: CF34614DD0F44131C03DC662A06450F1FE7585B42585F5410528A96EC6C58ECC

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 16/01/2025 09:10

Checksum: FA88699D9687D15EB7365462A7EC41FE465E4CDC17AC6C0333966DB2E5141588

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.